
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

02.03.2022 г. №_4
Об утверждении стоимости учебных занятий 
дополнительных платных образовательных 
услуг в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг», Постановлением Администрации 
Сальского района от 06.09.2019 г. № 1347», Постановлением Администрации 
Сальского района от 29.11.2019 г. № 1899 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сальского района от 06.09.2019 г. № 1347», Постановлением 
Администрации Сальского района от 14.11.2022 г. № 11 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Сальского района от 06.09.2019 г. № 1347», Уставом 
и в целях организации работы по договорам об оказании платных образовательных 
услуг.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость учебных занятий дополнительных платных 

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год:
— Учебные занятия по дополнительной общеразвивающей программе 

«Коррекция речи для детей с билингвизмом» - 339 руб. 00 коп. (за 4 занятия в 
месяц);

— Учебные занятия по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Подготовка к школе» - 357 руб. 00 коп. (за 4 
занятия в месяц).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Калашник Н.С.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-12T17:02:24+0500




